בפני כב' השופטת טל אוסטפלד נאוי
המאשימה
נגד
הנאשם
עבדלרחמן אבו סבית
מדינת ישראל

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד שולץ

ב"כ הנאשם/ת - עו"ד עבד אל חמיד

הנאשם/ת - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

לנאשם ניתנה הודעת תשלום קנס לפיה נהג ברכב ובעת שהרכב היה בתנועה השתמש בטלפון הנייד שלא באמצעות דיבורית, בניגוד לתקנה 28(ב) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961.

הנאשם ביקש להישפט.

לדין שנקבע ליום 21.10.13, בחר הנאשם שלא להתייצב. הנאשם הורשע בהעדרו ונגזר עליו עונש פסילת רישיון נהיגה לתקופה של 30 יום, קנס בסך של ₪ 1,200 ושלושה חודשי פסילה על תנאי למשך שלוש שנים (להלן: "**פסק הדין הראשון**").

בית המשפט לא נעתר לבקשת הנאשם לבטל את פסק הדין.

אם אין לנאשם רישיון נהיגה בתוקף, יפנה למזכירות בית המשפט.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים

וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר ב תשע"ד, 19/03/2014 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בית המשפט נתן את דעתו לענין מועד ההפקדה בגזר הדין.

אינני מוצאת לשנות.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר ב תשע"ד, 19/03/2014 במעמד הנוכחים.

עמוד 5